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Playing for Change årets Sociala Kapitalist 2010 
Playing for Change har blivit utnämnd till Social Capitalist Award 2010, kategori 
Storföretag, av Veckans Affärer i samarbete med Sparbankerna. Priset delas ut idag i 
Almedalen.  

Priset Social Capitalist Awards delas ut för fjärde året i rad och ges till en person eller en 
organisation som lyckas förena bra affärer med samhällsengagemang. 

2009 startade Playing for Change sitt arbete med att stötta sociala entreprenörer som 
bidrar till att främja barns och ungas rätt till lek. Playing for Change är ett samarbete 
mellan Kinnevik, Korsnäs, Metro, MTG, Tele2, Transcom och Hugo Stenbecks Stiftelse.  

Det är första gången någonsin som bolagen i Kinnevikgruppen genomför en gemensam 
satsning av detta slag. Och målsättningen är högt satt – att genom entreprenörskap och 
affärstänkande bidra till ett bättre samhälle. 

– Vi har arbetat otroligt hårt under det senaste året för att starta Sveriges första inkubator 
för att stödja sociala entreprenörer – och vi är stolta och glada över utnämningen. I 
Playing for Change drömmer vi om en bättre, mer lekfull värld för barn och unga. Det är 
därför vi investerar i sociala entreprenörer, för att de i sin tur ska utveckla de idéer som 
har potential att förändra världen, säger Sara Damber verksamhetschef Hugo 
Stenbecksstiftelse.  

Playing for Change stöttar åtta entreprenörer som har valts och som får ett till tre års lön 
och professionellt stöd från Kinnevikgruppen för att förverkliga sin idé. 

Playing for Change finns på plats i Almedalen under hela veckan med sina 
Playmakers/sociala entreprenörer. En av dem är Viktor Brobacke (Klubb Killers, 
Tangopalatsi, Barnens Underjordiska Scen) och hans Caféz har premiär med sin unika 
mötesplats för lek i Visbyhamnen, tisdag och onsdag kl 12.00-16.00. Möt honom, övriga 
sociala entreprenörer och Playing for Change-teamet där. 

För ytterligare information: 
Sara Damber, verksamhetschef Hugo Stenbecks Stiftelse, 070-762 00 28 
sara.damber@kinnevik.se, www.playingforchange.se
 
 
Playing for Change är en utmaning till och inkubator för innovativa sociala entreprenörer som vill 
arbeta för barns och ungas rätt till lek – och få lön för det. Utmaningen leds av Sara Damber, själv 
social entreprenör som för 13 år sedan grundade Stiftelsen Friends.  
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